
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/229/2017 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/200/2006 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2006 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 19 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 Poz. 328 ze zm.) Rada Gminy w Kołaczkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/200/2006 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 

odbywa się na pisemny wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej 

„warunkami przyłączenia” złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie.” 

2. uchyla się w § 15 ust. 2. 

3. § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien w szczególności zawierać: 

a) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy, 

b) adres podłączonej nieruchomości, 

c) rodzaj podłączenia (wodociągowe, kanalizacyjne) 

d) dane wnioskodawcy, 

e) datę i podpis wnioskodawcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 8648


		2017-12-19T11:00:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




